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11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

CIADI CENTRO INTERNACIONAL DE ARREGLO DE DIFERENCIAS 

RELATIVAS A INVERCIONES

 1  780,744.00

MISIONGUATOMCMISION PERMANENTE DE GUATEMALA ANTE LA OMC  35  594,015.28

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  30  182,092.68

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  29  97,585.16

52925897 AMAYA FIGUEROA JUAN CARLOS  1  65,000.00

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA  14  45,637.20

974773 GONZALEZ CASTELLANOS HERBIN AMORY  1  45,000.00

12338265 ASCENSORES, SOCIEDAD ANONIMA  1  41,500.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  2  29,300.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  2  23,700.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  1  18,600.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  3  15,765.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  7  14,894.07

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  14,795.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  16  10,507.50

81055692 DIESELDORFF KAFFEE, SOCIEDAD ANONIMA  1  9,697.50

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  5  8,695.50

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  8,306.61

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  8,200.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,375.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,268.00

28187903 BAMACA GONZALEZ LUIS FELIPE  1  7,085.00

40298191 MORALES  DE LOPEZ ZONIA RUTH  1  5,950.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  5,600.00

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS - SOCIEDAD ANÓNIMA  1  5,300.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  5,040.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,779.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,800.00

19572204 PICHIYA QUINA CESAR ROLANDO  1  3,500.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,450.00

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA  2  3,447.03

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,442.50

25191918 GAITAN  PABLO JAVIER  1  3,015.00

6790690 CHAVARRIA SIGUENZA NERY ANIBAL  1  3,000.00

69738033 AROMATIZA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,433.00

70468184 AF FUMIGACION GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,240.00

8261318 SANTOLINA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,000.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  1,428.33

29559561 GARCÍA ESCOBAR MARCOS ANTONIO  1  1,391.00
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14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 11  1,307.39

97997269 MOLINA DARDÓN JOSUÉ ALEJANDRO  1  1,100.00

12522732 DHL, SOCIEDAD ANONIMA  2  980.18

8125708 SALAZAR MORALES MARVIN DONALDO  1  980.00

5705886 ESTRADA  EDGAR LEONEL  1  850.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 3  840.00

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO  1  740.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  3  509.67

69979324 GUILLEN CASTILLO KEVIN ALEJANDRO  1  482.00

GUIDEPOSTSOL GUIDEPOST SOLUTIONS, LLC  1  453.03

8310904 SALAZAR LOPEZ ANIBAL  1  450.00

110652274 GARCIA CAMEY KEVIN MARCO ANDRÉ  1  425.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  2  350.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  3  330.77

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA  3  325.10

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  3  265.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  4  262.54

3718069 INDUSTRIA CHINA SOCIEDAD ANONIMA  1  256.00

44416504 MARTINEZ SANTOS DE LAZ WENDY BETZALY  2  255.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  5  250.00

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  2  200.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, 

DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

 3  188.74

50895915 PAIZ ANDRADE GUSTAVO ADOLFO  1  147.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  118.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  109.00

89250281 COOPERATIVA INTEGRAL DE AHORRO Y CREDITO "7" 

RESPONSABILIDAD LIMITADA

 1  100.00

55168868 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE LA POLICIA NACIONAL CIVIL  1  100.00

90538722 GAITAN JAYES LUIS ENRIQUE  1  96.00

2346125 MUNICIPALIDAD DE MIXCO  2  80.00

73999504 DOLLARCITY GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  72.00

7127332 INMOBILIARIA PUERTA DORADA  SOCIEDAD ANONIMA  1  70.00

41203917 REYES GARCIA WENDY ALEJANDRINA  1  60.00

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD  1  60.00

89834054 REVIVE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  60.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  54.95

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  54.00

64344347 SARCEÑO CUÉLLAR DE JUÁREZ YÓRLIBETH CAYRINA  1  50.00

49373765 EDGE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  50.00

4769023 FIGUEROA GUILLO BRENDA MARGARITA  1  50.00

2690594 DELGADO SOSA GLORIA SUCEL  1  49.00

56079427 PARQUEO SIXTINO SOCIEDAD ANONIMA  1  45.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  39.00

516348K ASOCIACION GUATEMALTECA DE EXPORTADORES  2  35.00
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25594311 MALEN, SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

 259  2,108,903.73 TOTAL  11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  9  85,470.95

12338265 ASCENSORES, SOCIEDAD ANONIMA  1  41,500.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  7  17,154.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  6  14,753.03

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  2  5,758.70

8261318 SANTOLINA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,000.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  1  28.00

 27  166,664.68 TOTAL  11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

52925897 AMAYA FIGUEROA JUAN CARLOS  1  65,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  46,431.32

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  2  29,300.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  21,264.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  14,795.00

81055692 DIESELDORFF KAFFEE, SOCIEDAD ANONIMA  1  9,697.50

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  5  8,695.50

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  8,200.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,268.00

28187903 BAMACA GONZALEZ LUIS FELIPE  1  7,085.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,700.00

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS - SOCIEDAD ANÓNIMA  1  5,300.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  5,040.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,450.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  8  2,473.60

97997269 MOLINA DARDÓN JOSUÉ ALEJANDRO  1  1,100.00

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO  1  740.00

69979324 GUILLEN CASTILLO KEVIN ALEJANDRO  1  482.00

8310904 SALAZAR LOPEZ ANIBAL  1  450.00

110652274 GARCIA CAMEY KEVIN MARCO ANDRÉ  1  425.00

44416504 MARTINEZ SANTOS DE LAZ WENDY BETZALY  2  255.00

90538722 GAITAN JAYES LUIS ENRIQUE  1  96.00

 41  243,247.92 TOTAL  11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  5  20,394.00
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34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  1  18,600.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  1  18,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  9,847.86

 12  66,841.86 TOTAL  11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  15,523.15

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  6,109.50

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,800.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  141.04

 7  25,573.69 TOTAL  11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA  14  45,637.20

974773 GONZALEZ CASTELLANOS HERBIN AMORY  1  45,000.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  3  15,765.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  10,155.01

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  3,536.75

19572204 PICHIYA QUINA CESAR ROLANDO  1  3,500.00

29559561 GARCÍA ESCOBAR MARCOS ANTONIO  1  1,391.00

8125708 SALAZAR MORALES MARVIN DONALDO  1  980.00

12522732 DHL, SOCIEDAD ANONIMA  1  373.64

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  2  350.00

50895915 PAIZ ANDRADE GUSTAVO ADOLFO  1  147.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  118.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  109.00

89250281 COOPERATIVA INTEGRAL DE AHORRO Y CREDITO "7" 

RESPONSABILIDAD LIMITADA

 1  100.00

41203917 REYES GARCIA WENDY ALEJANDRINA  1  60.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  54.95

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  54.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  39.00

 38  127,370.55 TOTAL  11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO 

EMPRESARIALES

11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  22,779.16

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  13,211.71

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,375.00

40298191 MORALES  DE LOPEZ ZONIA RUTH  1  5,950.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  5,600.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,779.00
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1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA  2  3,447.03

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,442.50

25191918 GAITAN  PABLO JAVIER  1  3,015.00

6790690 CHAVARRIA SIGUENZA NERY ANIBAL  1  3,000.00

69738033 AROMATIZA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,433.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  6  2,275.20

70468184 AF FUMIGACION GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,240.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  6  1,452.68

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  1,428.33

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 11  1,307.39

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 3  840.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  3  509.67

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  353.70

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  3  330.77

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA  3  325.10

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  5  250.00

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  2  200.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, 

DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

 3  188.74

55168868 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE LA POLICIA NACIONAL CIVIL  1  100.00

2346125 MUNICIPALIDAD DE MIXCO  2  80.00

64344347 SARCEÑO CUÉLLAR DE JUÁREZ YÓRLIBETH CAYRINA  1  50.00

4769023 FIGUEROA GUILLO BRENDA MARGARITA  1  50.00

56079427 PARQUEO SIXTINO SOCIEDAD ANONIMA  1  45.00

 76  87,058.98 TOTAL  11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA INTEGRACIÓN

CIADI CENTRO INTERNACIONAL DE ARREGLO DE DIFERENCIAS 

RELATIVAS A INVERCIONES

 1  780,744.00

MISIONGUATOMCMISION PERMANENTE DE GUATEMALA ANTE LA OMC  35  594,015.28

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,779.05

5705886 ESTRADA  EDGAR LEONEL  1  850.00

12522732 DHL, SOCIEDAD ANONIMA  1  606.54

GUIDEPOSTSOL GUIDEPOST SOLUTIONS, LLC  1  453.03

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  3  265.00

3718069 INDUSTRIA CHINA SOCIEDAD ANONIMA  1  256.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  3  234.54

73999504 DOLLARCITY GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  72.00

 48  1,379,275.44 TOTAL  11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA 

INTEGRACIÓN

11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  8,306.61

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,215.00
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7127332 INMOBILIARIA PUERTA DORADA  SOCIEDAD ANONIMA  1  70.00

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD  1  60.00

89834054 REVIVE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  60.00

49373765 EDGE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  50.00

2690594 DELGADO SOSA GLORIA SUCEL  1  49.00

516348K ASOCIACION GUATEMALTECA DE EXPORTADORES  2  35.00

25594311 MALEN, SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

 10  12,870.61 TOTAL  11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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